30/04 2023 - Integration Stay Clil/Pcto 
Cambridge N°31 alunni paganti 

1 5.456,00 0 0 5.456,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

5.456,00   5.456,00 0 0,00 5.456,00 

Importo totale della fornitura € 5.456,00 

(CINQUEMILAQUATTROCENTOCINQUANTASEI/00 euro) 
  (10.564.289 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.